Municipio de Tantoyuca

~ Gasto por Categoria Programatica

. Del1 de enero al 28 de febrero de 2023

Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimienta y evaluacion de
paliticas publicas

Promocion y fomento

ﬂmm:,mnag y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

Especificos
!uSEQOm de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas
Compromisos

Oc_ﬁmn_ozmmamnr_au::.:m:ﬁonm
resolucion jurisdiccional

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

$170,228,651.43

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

50.00

$0.00

$333,290,473.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$81,350,603.05

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,815,835.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$251,579,254.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$346,106,409.02

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$17,598,836.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$1,924,842.02

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,395,008.36

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,824,842.02

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

L L Egresbl W :

Concepto . Aprobado Ampliaciones/ . Modificado Devengado . Pagado " Subejercicio

. o . {Reducciones) s i !

m . (2) 3=(1+2) (4} e {5) 6=(3-4)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Subsidios: Sector Social y Privado o $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
Desempefio de las Funciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$233,980,418.38

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$344,181,567.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00,

50.00

$0.00]

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00




Municipio de Tantoyuca

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 28 de febrero de 2023

Aportaciones a fondos de estabilizacion 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
reestructura de pensiones
FS@EEmm de Gasto Federalizado 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(Gobierno Federal)
Gasto Federalizado $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00]
Participaciones a entidades federativas y $0.00 $0.00 50.00 50.00 $0.00 $0.00
municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a $29,148,675.15 -$2,122,934.10 $27,025,641.05 50.00 $0.00 $27,025,641.05
deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
Total del Gasto $632,667,700.06 $92,043,604.49| $624,711,304.55| $19,523,678.12| $19,319,940.38| $605,187,626.43
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